Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 26/2018

3ª CHAMADA DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA DO IV

SEMINÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS CONCLUSÃO DE CURSO DE

GRADUAÇÃO DA UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que

lhe confere o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital PROPPEX

nº 16/2017, de 20/12/2017– IV Seminário de Apresentação de Trabalhos de Conclusão

de Curso de Graduação da UNIFEBE, e Comunicado Proppex nº 19/2018, de 20/03/2018,

faz saber por meio do presente Comunicado:

1. Terceira chamada dos acadêmicos classificados em lista de espera do IV Seminário de

Apresentação de Trabalhos de Conclusão de Curso de Graduação da UNIFEBE,

conforme item 1 do Comunicado Proppex nº 19/2018 de 20/03/2018:

N º CANDIDATO

01 Wellington Jacó Messias

2. O candidato contemplado deverá comunicar, por escrito, a Pró-Reitora de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão até o dia 13 de abril de 2018, o interesse pela Bolsa.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex, Campus Santa Terezinha, Sala 12, Térreo do

Bloco C, pelo e-mail pos@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7237.

Brusque, 11 de abril de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão